

## PORTARIA № 001/2023

Nomeia o Agente de Contratação, a Comissão de Licitação e equipe de apoio da Câmara Municipal de Vereadores de Sanharó/PE.

O Presidente da Mesa Diretora da Câmara Municipal de Sanharó, no uso de suas atribuições legais e em cumprimento à Lei 8.666/93 e Lei 14.133/2021,

## RESOLVE:

Art. 1º - Nomear para compor a nova Comissão Permanente de Licitação – CPL da Câmara Municipal de Sanharó para o exercício financeiro de 2023, os seguintes servidores, nas seguintes funções:

a) JOSÉ DANIEL MARQUES DA SILVA

**PRESIDENTE** 

b) WANDSON FERREIRA ALVES

SECRETÁRIO

c) LUCIANA DA SILVA FARIAS

- MEMBRO

Art. 2º - Designar o Servidor José Daniel Marques da Silva para acumular a função de Agente de Contratação.

Art. 3º A equipe de apoio para o exercício de 2023 será os seguintes servidores:

a) JOSÉ DANIEL MARQUES DA SILVA

Equipe de Apoio

b) LUCIANA DA SILVA FARIAS

Equipe de Apoio

Artigo 4º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Sanharó/PE, 02 de janeiro de 2023.

Rodrigo José Galvão Didier

**PRESIDENTE**